

Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları sırasındadır



2018-ci ildə Azərbaycan Ordusunun 100 illik yubileyi ilə əlaqədar Bakıda keçirilən möhtəşəm hərbi parad bütün dünyaya nümayiş etdirdi ki, hazırda ordumuz dünyanın ən güclü silahlı qüvvələri sırasındadır. Hər birimizin yaddaşına həkk olunmuş həmin paradada Müdafiə, Daxili İşlər, Fövqəladə Hallar nazirliklərinin, Dövlət Təhlükəsizliyi, Dövlət Sərhəd və Xüsusi Dövlət Mühafizə xidmətlərinin, eləcə də Türkiyə Respublikası Silahlı Qüvvələrinin parad heyətindən ibarət 4 min nəfərədək şəxsi heyət iştirak edirdi.

Təntənəli mərasimdə bununla yanaşı, 240-dan çox hərbi texnika, gəmilər, 70-dən artıq uçuş vasitəsi, o cümlədən silahlanmaya yeni qəbul edilmiş ən müasir zirehli texnika, raket və artilleriya qurğuları, hava hücumundan müdafiə sistemləri, helikopterlər, pilotsuz uçuş aparatları kimi müxtəlif növ ən yeni silah növləri nümayiş olunurdu. Onların arasında ilk dəfə olaraq “Polonez” YARS, “Heron TP”, “Hermes 450” və “Hermes 900” PUA-ları, SOM raketləri, LORA raketləri, “Bell- 412” helikopteri, “Sand Kat” bazasında müxtəlif silah və döyüş təminatı modulları, müxtəlif növ reaktiv və özüyəriyən artilleriya sistemləri nümayiş etdirilirdi. Qürurverici haldır ki, hərbi paradada, həmçinin Türkiyə, Pakistan, Belarus, Bəhreyn, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, Gürcüstan, İran, İsrail, Qazaxıstan, Özbəkistan, Rusiya, Səudiyyə Ərəbistanı və Ukraynadan olan 100-dək nümayəndə iştirak edirdi.

(ardı 7-ci səhifədə)

Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları sırasındadır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Gündən-günə mətinləşən Azərbaycan Ordusu son 16 ildə daha da formalaşmış və bu gün Qafqazın ən güclü ordusuna çevrilib. 2016-cı ilin Aprel döyüşlərində cəbhə bölgəsində tərribat aparmaq istəyən Ermənistan ordusunu dörd gün ərzində darıma-dağın etdikdən sonra həm düşmən tərəf, həm də beynəlxalq ictimaiyyət Azərbaycan Ordusunun nəyə qadir olduğunu şahidinə çevrildi. İyirmi beş il düşmən tapdağında qalmış 2 min hektardan çox ərazimiz həmin döyüşdə ermənilərdən təmizləndi.

İki il sonra Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun keçirdiyi uğurlu hərbi əməliyyat nəticəsində Şərur rayonunun Günnüt kəndi və ətrafındakı 11 min hektar ərazi də düşməndən azad edilərək dövlət sərhədi boyunca əlverişli hədlər ələ keçirildi.

Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri çərçivəsində Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun "N" hərbi hissəsində yaradılan şəraitlə, silahlanmaya yeni qəbul edilən hərbi texnika ilə tanış olarkən həm ölkəmizdə, həm də Naxçıvanda ordu quruculuğu istiqamətində görülən işləri yüksək qiymətləndirdi: "Biz son illər ərzində Azərbaycan Ordusunu yüksək dərəcədə gücləndirə bildiyimiz. Alınan müasir texnikanın, demək olar ki, bütün növləri, yaxud da ki, əksər növləri Naxçıvana göndərilir. Naxçıvanın coğrafi yerləşməsinə, relyefinə uyğun şəkildə bütün müasir texnikalar göndərilir. Bu gün Naxçıvan Ordusu böyük qüvvəyə malikdir və düşmənin istənilən tərribatının qarşısını ala bilər və eyni zamanda, uğurlu əks-hücum əməliyyatı keçirə bilər".

Yeni ölkəmizdə Silahlı Qüvvələrin mövcudluğu və şərəfli tarixi ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Gündən-günə formalaşan bugünkü Azərbaycan Ordusunun qurulması, inkişafı, möhkəmləndirilməsi, beynəlxalq aləmə inteqrasiyası məhz Heydər Əliyevin siyasi uzaqqöreliliyinin və təşkilatçılıq qabiliyyətinin məntiqi nəticəsidir. Müdrik şəxsiyyətin xalqımız qarşısındakı tarixi xidmətlərindən biri də məhz müasir Azərbaycan Ordusunun yaradıcısı olmasıdır.

Milli Ordu quruculuğu sahəsində ulu öndərin irsinin əvəzsiz dəyəri ondadır ki, bu dəyər başlanğıcını hələ sovetlər dövründən götürmüşdü. İmperiyanın sərt qanunlarının, qadağalarının tüğyan etdiyi bir zamanda da müdrik şəxsiyyət milli hərbi qüvvələrin yetişdirilməsi barədə düşüncəyə sahib idi. Azərbaycanın qəhrəmanlıq ənənələrinin davam etdirilməsi, zəngin hərbi tarixinin canlandırılması, gənclərin qəhrəmanlıq ənənələri əsasında tərbiyə edilməsi, görkəmli milli hərbi xadimlərinin şərəfli yolunun davam etdirilməsi hər zaman Heydər Əliyevin diqqət mərkəzində olmuşdu. Bunun nəticəsi idi ki, sovet illərində Heydər Əliyevin respublikaya rəhbərlik etdiyi vaxtlar hərbi xidmətə münasibətdə yeni bir baxış formalaşdırıldı, milli kadrların yetişdirilməsi prioritet vəzifəyə çevrildi. Bu istiqamətdə ciddi sərə göstərildi. Ulu öndər 1970-ci ildə C.Naxçıvanski adına hərbi məktəbi yaratmaqla bu sahədə yeni mərhələnin əsasını qoydu. Hazırda Silahlı Qüvvələrimizin elə bir hərbi xidmət sahəsi yoxdur ki, orada Heydər Əliyevin yaratdığı

Ordumuz ən müasir silahlarla, texnika ilə təchiz edilmişdir. O cümlədən Azərbaycanda istehsal olunan bir çox hərbi təyinatlı məhsullar ordumuzun potensialını gücləndirir. Bizim təşəbbüsümüzle son illər ərzində 20-dən çox hərbi zavod yaradılmışdır. Bu zavodlarda 1200 adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur, ordumuz təchiz edilir. Eyni zamanda, biz artıq hərbi məhsullarımızı ixrac etməyə də başlamışıq.

İlham ƏLİYEV

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti,
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı**

Cəmşid Naxçıvanski adına hərbi məktəbin yetirmələri şərəflə xidmət göstərməsinlər. İxtisaslaşmış bu hərbi məktəbin yaradılması hərbi sahədə həyata keçirilən islahatlarda, strukturların formalaşdırılmasında həmin məktəbin məzunlarına kədr potensialı kimi inam, xüsusi diqqət və qayğı ilə yanaşırdı.

Ulu öndər müstəqil Azərbaycanın rəhbəri olduğundan sonra ordu quruculuğu dövlət siyasətinin mühüm sahələrindən birinə çevrildi. Ordu quruculuğuna ayrılan vəsait ildən-ildə artırıldı, maddi-texniki baza gücləndirildi, yeni silah-sursat və hərbi texnika alındı, ölkədə hərbi sənayenin inkişafı ilə əlaqədar genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirildi.

Ulu öndərin siyasi kursunu ləyaqətlə davam etdirən Prezident İlham Əliyev ordu quruculuğunun inkişafına xüsusi önəm verdi. Axı öz ərazilərimizi özümüz qorumalıyıq. Məhz bu baxımdan dövlətimizin başçısı ordu quruculuğunu beynəlxalq standartlar səviyyəsinə çatdırmağı qarşısına məqsəd qoydu və artıq buna nail olub. 1994-cü ildən 2003-cü ilə kimi ordu quruculuğunda qazanılan uğurlar İlham Əliyev Azərbaycanın Prezidenti seçildikdən sonra daha da genişləndi...

Dövlət başçısının 16 dekabr 2005-ci il tarixli sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin yaradılması ordu quruculuğunun inkişafında yeni mərhələnin əsasını qoydu. Bu gün həmin nazirliyin tabeliyində olan zavodlarda 1200 adda hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar istehsal olunur, ordumuz təchiz edilir. Nazirliyin öz mövqeyini getdikcə möhkəmləndirməsi Silahlı Qüvvələrimizin modernləşdirilməsi, maddi-texniki bazasının ən müasir standartlar səviyyəsinə çatdırılması sahəsində kifayət qədər mühüm işlər görülüb. Ordumuz yeni texniki imkanlar əldə etməklə həm də müasir, dünyada təcürbədəni çıxmış müharibə və döyüş taktikalarını da mənimsəyib.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, 2016-cı ilin Aprel döyüşləri zamanı düşmənin canlı qüvvəsinin və döyüş texnikalarının məhv edilməsində Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin müəssisələrində istehsal olunan silah və sursatlardan istifadə, müdafiə təyinatlı məmulatların həcminin artırılması, "Tufan", "İldırım" və "Qasırgın" milli zirehli maşınların, "İstiqal", xüsusi təyinatlı "Yalqazaq", "Mizrak" raket sisteminin tətbiqi bu gün də düşməni təşvişdə saxlayır.

Müdafiə Sənayesi Nazirliyi tərəfindən istehsal olunan silah-sursata dünya miqyasında maraq göstərilməsi Azərbaycanın "ADEX" adı altında beynəlxalq müdafiə sərəgisinə evsahibliyi etməsi ilə nəticələndi. Ölkəmizdə keçirilən "ADEX-2018" Üçüncü Azərbaycan Beynəlxalq Müdafiə Sərəgisi xüsusi qeyd edilməlidir. Bu sərəgiddə dünyanın 29 ölkəsini təmsil edən 224 şirkət



işitir edirdi. Regionda ən böyük silah və hərbi texnika ekspozisiyalarından ibarət olan genişmiqyaslı bu tədbir müasir silah və avadanlıqların, Azərbaycanın müdafiə sənayesi kompleksinin güc və qüdrətinin nümayişi üçün geniş imkanlar açdı. Azərbaycanın hərbi sənaye kompleksinin geniş təmsil olunduğu sərəgi böyük maraqla qarşılandı. Bu sərəgilər bir daha təsdiqlədi ki, Azərbaycan müdafiə sənayesinin inkişafına böyük diqqət ayırır. Dövlət sərəfisi əsasında hərbi texnika, silah, mühəndis texnikası, ehtiyat hissələri, döyüş sursatları və mindən çox adda digər hərbi təyinatlı məhsullar istehsal edilir. Eyni zamanda, indi ölkəmiz hərbi məhsulları həm də ixrac edir.

Silahlı Qüvvələrimizin gücünü, hərbi qüdrətini yüksəltmək məqsədilə Azərbaycan NATO ilə sərəmərəli əməkdaşlığa da üstünlük verir. Burada əsas məqsəd ordu quruculuğu prosesini təkmilləşdirmək, Azərbaycan Ordusunu modernləşdirmək və dünya standartlarına uyğunlaşdırmaqdır. Bu gün ordumuzun nümayəndələri NATO ilə əməkdaşlığa, beynəlxalq sülhün və təhlükəsizliyin bərəqərə olunması prosesinə dəyərli töhfə verir və sülhmərəmlı əməliyyatlarda fəal iştirak edirlər.

Bu günlərdə NATO-nun "Qətiyyətli dəstək" missiyasının tərkibində fəaliyyət göstərmək məqsədilə Azərbaycan Ordusunun bir qrup sülhmərəmlısı plana uyğun olaraq, rotasiya qaydasında Əfqanıstana yola salınıb. Xatırladaq ki, Azərbaycan Ordusunun Əfqanıstandakı sülhmərəmlı missiyası 2002-ci il noyabrın 20-dən başlayıb. Hazırda ordumuzun 120 hərbi qulluqçusu, 2 hərbi həkimi və 6 qərərgah zabiti olmaqla, Əfqanıstandakı missiyada iştirak edir.

Ordu quruculuğu dövlət siyasətinin mühüm tərkib hissəsidir. Hərbçilərin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, yeni hərbi hissələrin tikilməsi dövlət başçısının diqqət mərkəzində saxladığı mühüm vəzifələrdəndir. 2003-cü ildən bu günə qədər hərbi xərclərimizin 15 dəfə artırılması, hərbi xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması, son illər ərzində on-

larla hərbi şəhərciyin yaradılması, hərbi hissələrin, hərbi şəhərciklərin 80 faizinin yenidən tikilməsi və ya əsaslı təmir edilməsi, 20 il orduda qüsursuz xidmət etmiş hərbi qulluqçulara dövlət tərəfindən pulsuz mənzillər veriləməsi bu sahənin inkişafına xüsusi önəm verilməsinin nəticəsidir.

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev ordu quruculuğunun daha da inkişaf etdirilməsinin daim dövlətin diqqət mərkəzində saxladığı bir nömrəli məsələ olduğunu bildirib: "Ordu quruculuğu prosesi, təbii ki, tək cə maddi-texniki təminatla məhdudlaşmır. Döyüş qabiliyyəti, əsgər-zabit heyətinin mənəvi-psixoloji durumu mühüm yer tutur. Mən tam əminliklə deyə bilərəm ki, bu baxımdan Azərbaycan Ordusu güclü ordular

sırasındadır. Döyüş qabiliyyəti artır, orduda mənəvi-psixoloji vəziyyət çox müsbətdir, vətənpərəvərlik ruhu, nizam-intizam yüksək səviyyədədir. Əlbəttə, bütün bu amillər bizim hərbi gücümüzü daha da artırır. Mən son illər ərzində dəfələrlə qeyd etmişəm ki, bu gün Azərbaycan Ordusu dünya miqyasında güclü ordular sırasındadır və Aprel döyüşləri bunu bir daha sübut etdi. Bütün dünyaya sübut etdi ki, bu gün Azərbaycanla hesablaşmaq lazımdır".

Dövlət başçısı əmin edir ki, bu proses daim aparılacaq. Döyüş qabiliyyəti davamlı təkmilləşməlidir və Azərbaycan qarşısında duran bütün vəzifələri bundan sonra da uğurla icra edəcək. Çünki biz müharibə şəraitində yaşayırdıq və uzun illərdir torpaqlarımız işğal altındadır. Azərbaycan Ordusu artıq böyük uğurlara imza atıb. Aprel döyüşləri bunun ən bariz nümunəsidir. Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, Aprel döyüşləri tarixdə bizim böyük hərbi qələbəmiz kimi qalacaq. Bu qələbə ilə düşmən Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin nəyə qadir olduğunu aydın şəkildə gördü və anladı ki, artıq Azərbaycanla hesablaşmaq vaxtı çatıb, bizə heç kim şərt qoya bilməz!

Ordumuz qarşıya qoyulan məqsədə doğru inamla irəliləyir. Bu uğurlu addımlar bizi işğal altında olan ərazilərimizin azad edilməsinə doğru aparır!

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev ordu quruculuğunun inkafının davamlı diqqət mərkəzində saxlanılacağını bildirib: "Bundan sonra da ordumuza nə qədər vəsait lazımdırsa, o qədər də ayrılacaq. Heç bir məhdudiyət olmayacaq. Hərbi gücümüz, eyni zamanda, torpaqlarımızın azad olunmasında və ərazi bütövlüyümüzün bərəpasında öz rolunu oynayır və oynayacaq".

Biz artıq Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərəpa ediləcəyi günün ərəfəsindəyik.

**Əliqismət BƏDƏLOV,
"Xalq qəzeti"**